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INFORI,IATIVA SUL TRATTAMENTO DEI OATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLO 13 E 14 OEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Coo q@sta inlomati!. l'Agèozi. cle e Edtrale spicga come taia idati rac.oltie qualisodo idi.,ni iconosciuti all intarèssato ai sehsi clèl R.golafiento UE 2016,/679,
rcletivo a a prct1zion..lè e p.tsone li.iche coo nguardo al traiatenro dei .lati petsonali c delO.Lgs.'l9d2OO3, in dòte.ia diproteziode dei dati pe.sonali, cosi'come
morlilic ato dal D. Lgs. 1 01 no1 a.

FINALITA' OEL IRAITAMENIO

lheno. fina[la che poranno essere prevrsle da specr,iche.ome dr legqè

BASÉ GtURtOtCA

di@ie ihvesùra |Aqenzia delle Enrrate (arl 6 § 1 lett. e) delRegolamenlo) in base a quanro prevsto dalla.ormarrva dìsetlore llDec,eto delPresrdenre della

prcdultive e all'imposla sulvalore agg,unto. ai sensr dell articolo 3. comma 136 dèlb lègge 23 dicembre 1996 n.662.

CONFER'MENTO OEI OATI
I dati nchÈsri devono eserè fomdi obbligatonsmente al line dipotere awBlère dèqli effelti delle disposrziorrin malena didichÉrazDne deiredditi.
Se i daù nguardano ancleiamiliad olezi. questj ultimidowanno essèrè rnlomati dal dichieanre che iloro dab sono steti comunrÉn a[Agenzia dèlle E.trare.
fmissionè e/o l indì@ionè non vènùera di dati puo rar rn@rère n sanzronr amministrattve o in al@ni Ési penal.
L'indicazone delnumtro ditelelono. delcellulare e dellìndinzzo diposta èlellroniÉ e'facollalrva e @nsente dincèvere gralutamenle dallAgenzia dèlle E.ùale
rntoma,onr e aqqiomamenri su sc€denze, novita adenprmenli e seMr ofietu.
Ar sensi dèll'an. I del Regolamento UE 2016/679 comporla il confenmento dr categone penicola.i di dati personal lulilizzo della schèda ùniÉ per la scella della
destinazion€ dell'8. del 5 e del 2 pè. mlle dèll'lrper.

successive leqgr di ratfica delle inlese stipulale con lè contessonr .eligrose.

L enenua?,one della scdta per la desÙn&oné deldue permrlle a lavore der pa.tit politio e la@lraliva e vene nchresra a sens dèllad 12 deldedeto legge 28 drembre
2013. n 149 converlito. con mod lca?ioni ddlan. 1 @mma 1 ddla lègge 21 rebbraio 201,{ n 13

indici sinietic! di afiidabilita' lìscale di cui all a.t.+brs dèl Dèqèio legqe 24 aprile 201 7, n. 50 cosi come conwnlto dalla Legge 21 gilgno 201 7, n. 96

PERIODO DI CONSERVAAONE DEI DATI
ldatisaranno conseNat lino al31 dicembre dèll'ùndrcèsrmo anno succèsevo a quello dipresenbzione della drchrarazrone diriferimé.to owero enlro d maqgrorlemrne
pè.la deiinrzione dr èvenruali p.ocedmeni giunsd[ronalio per risponde.è a nchEsrè da pane dellAuiorità giudizraria.
Per quanlo nquarda dati .elatrv' alle scelre per la destrnazone dell oto del onque e del due per mille gl slessr e.anno É.serualr per rl lempo necessano a conseflìre

tale periodo coincide con il termhe di prèscrizone ordraana decennale che decone dalla effettuazDne della scelta.

MODALITA' DEL TRATTAMENTO
I dati personali saranno ùanat anchè con strumeni auiomatizzati per rl tempo sl.ettamènle nèÈssa.io a consegurc gli scopi pèr cuL sono statira@olt. LAgènzE delle
Enùate anùa donee misue per qarantire che r dali for.ill vengano tratlalr rn modo adeguaio e conlome alle linalita per cui Engono gest[i lAgenzra delle Entrate
rmpieqa rdonee mrsure di sicr re.zà. dgenizanve tearche e 6siche. perlurelare le .tomdronr dallalterarone dalla drsùuzrone dalla perdita daltuno o dalluÙlizo
mpropao o leqrnimo tl modello puo essere @n§eqnsto a soggenr ntèmèdran rndiùduaÙ dalla legge (centtì dr assrslenza. assooaronr dt cregona e protesspnisti) che
raneranno I dali esc.lusivamenie per la fnalita dr ùasmrseone delmodello allAgenzia delle Enlrale. Perla sola atrvrtà drtcsmrssione gli rnlemedian assumono la
qualifca di lilola.e dellranamènlo qùando dali entrano nella lo.o drsponrbilita e softo loro d(eno conrollo

CAIEGORIE DI OÉSIINATARI OEI OATI PERSONALI
I suoi dali per§onalinon saranno oggello dr diftrsionè. tunavìa. se necèssa.io poaanno es§ae comunicati
, ar soggeni@rta comlnicazione dei dati debba esserè eftenùata in ademprmenlo diun obbligo previslo dalla legge da un reqolamenlo o dalla nomaiva comùnilafla

owso pe. adempEre ad un ordine dellAùldl6 GiùdrzLanai
, a soggetr desrgnsù dal litolare in qualira di Responsabf. owero alle personè autorizzate alt.atamento der dati personali che operano sono laulonla'dneta del

titolare o del rèsponsabile:
ad alri eventuati soggen] tè2. ner6s esp.e§samènte p.elrstidalla legge owero ancora se la comùni@ione srrendera'necessana perla lutela dellAgèn7ra m sède
g ud zana nelnspelto delle vrgenli disposizioni in maleria dl protezone der dat personali

.IITOLARE 
DEL TRATIAMENIO

lrolare del ranamento da datipersonali e' l'Agenzia delle EnLate @n sedè rn Roma. va Giorgione n 106 - 00147

RESPONSABILE OEL TRAI'IAMENIO
LAgdzia delle Enlrale sr awale dl Soger S

Spa n qua a dr pararer melodologrco alla
pa. in qualila di pa.he. lecndogr@ .l qualee attdala la gestione del sslema mformaùlo delt Atragrafe tabulane e diSOSE

ùale è afdala lelaborazrone e laggromame.to degl ]ndtci sintelid dr affidabilih nscaie nonche le atÙvta d analrsr

cotrelate per queslo rndividualnenle desiqnate Responsabrle del traltamenlo ai sensi dèll'arl. 28 del Regolamenlo (UE) 2016/679.

RESPONSABILE OELLA PROIEZIONE OEI OAII
ll dato dl conlaìto del Responsabrle della Protèzione derDaù dell Ageuzra delle Enkaìe e enkate.doo@aqenzraentrate.il

OIRlTTl OELL'INTERESSATO
Lintùessaro ha dinlto i. quelunquè momnto droilenere la confema dèlleesrenza o meno der daÙ fomni ailraveEo la consullazronè allintemo della propna area
nseruata area Consufdioni del §.io web dell'Agenzra delle Enrcte. Ha, hollre ( dinfo di cnredere nelle fome preusle dall'ordinamenlo la reltf€ dà dar personali

rnesatri e t,integrazrone di qùeltr n@mpteri e di eserola.e di ogni aftro drnno ar sensidegli arùcot 18 e 20 del Regolanenlo laddole applrÉbilj.
tat dinni posso.o essere esercrrar con nchiesta indùzzata a: Agsza delle Énùare. Via Giorgione n. 106 - 001.r7 Roma ndirizzo dr posia eleftronrc
entare.0pdp@agenzisentrale.
Ouatora i'tnteÉsiato ritenga che ll ratlamenro sra awènulo rn modo non conforme al Regolamenlo e al D Lgs. 196/2003 potra' nvobérsi al Garante per la Proleaone der

la prorezime der Oalr Personali alllndrrzzo ww qaranlepnvacy n.

CONSENSO
LAgen2ra dette Énrrate rn quanto soggetlo pubbn@ non dew acqursre tlconsenso deolrrnleressat per lraitarè rlo.o daÙ personalr

reÉte a padicotan onen dedrcibli o per quali e' nconosciuta la detrazrone d'imposta. alla scelta dell otto pèr m lle del cinque per mrlle e del due
mille e deldue per mrlle delllrpel sra per poterli comuniÉre allAgenzia delle Enlrale o ad alln rntemedian

ttltttttlttttllllllllllll

trtlrltll
COGNOME

loNCÀÀELLÀ

I I I | | | I | | | | | | I I t_l

: mlle e deldue pèr mille delllrper

j La presenté intormariva vienè dàta in via genèral. p.r lltti i titolari d.l lr.ttàm.nto 3op.a andicati
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REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni L-Lltrate t,,i:

A CARICO
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COD CE FISCALE

REDDITI

OUADRO RB. Redditi dei fabbricati

LL]
QUAORO RB
REOOI'IlOEI
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PERIODO D'IMPOSTA 2021
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REDOITI

QUAORO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR . Crediti d'imposta

QUAORO RC
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REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese Lt.l
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CODICE FISCALE L-lr-l
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PERIODO D'IMPOSTA 202,I
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REODITI

QUADRO RN - Determanazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RN REOOT-rO

COMPLESSIVO
RN1

RN2 Déduz'o.é abnaiÒ.e p.nopale

00 0c cc 13,821 oo21.{59 oo

RN3 on6n d.ducibih

RM REootTo tMPoNtBILE (i.deE zlo seirisuLroe @gaùw) 13,821 oo

RN5 IMPOSIA LORDA 3.179 oo

735 oo
RN6

RN7
D!ùrro.e aa 6ddid ,gìih!

a ql.I di LÉo diF.rÉqrè è *r orrdri

896 oo ac

RN8 IOIALE DEIR ZIONT PER CARTCH! Dr FAÀrlGLlA E LAVORO 1,631 oo

RN12 l@zÙè e afilùo l.tq
cÉrto ér.tuo (,. ,E6r-è

ll 00

RN13
O6tre:ion. onni èd .ioga2ìoni lib.rdi

Rt{14 D.raaone 3pe* S.z. lll"A qùafio RP

Ar{15 Oèù-ed. spe S.2 lll-C quadrc RP 500 oo

Rltt6 Detr&o. oH sd. lv quad! RP

RN,t7 D.lEimeonen Sa Vl (q@d6 RP é qùadro RC) 00
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PERIOOO D'IMPOSTA 202,I

/1.'.
a rJnEraEe :=-

Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'lRPEF

Da utìlizzare sra in caso di presentazione della dichlarazrone che in caso di esonero

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE

DATI
ANAGRAFICI

COGI'IOUE (per l€ donne mdicare ilcognme da nùbile)

lRNClrx ,A

OATA DI NASCITA

NOME

MARIAEI,ISA

COMUNE IO STATO ESTERO) DINASCIIA

SESSO(M O F)

PROVINCIA(si9l.)

F

LA SCELTA PER LA OESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE

SCELTA PER LA DESIINAZIONE OELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

CHIESA CAIIOLICA ASSEMBLEE DIDIO IN ITALIAUNIONE CHIESE CRISTIANE AWENIISIE
oÉL7^ GTORNO

CIIIESA EVANGELICA VALDESE
(U..on. d.lL chi.s. m.rodisrè. V.ld.siì

CHIESA EVANGELICA LTIIERANA
IN ITALIA

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE
ITALIANE

SACRA ARCIDIOCESI
oRlooossa ollaLta Éo ÉsaRcaro

PER L'EUROPA MERIOIONALE

CHIESA APOSIOLICA IN IIALIA UNIONE CRISTIANA EVANGELICA
BAT.rlSTA O]IALIA

UNIONE BUDOHIS-IA I-TALIANA UNIONE INOUISTA ITALIANA

:!
ISIIIUTO BUOOISTA ITALIANO

soxa caKKAt (BtsG)

(') Perla scella a tavore dello Stato e'possibie indica.e anche uno deiseguenticodlci:
1- Famenelmodo,2- Calamila' 3-Edrlizia scdaetc€:4 - ksislenza aintugiali; 5- Benicuhurati

AWERTENZE
Per esprimere la scellÉ e lavore diuna dellè isiituzioni benefciarie della quola dell'otlo per milì€ dell'lRPÉF. itconlribuente deve appore le propria
nnfia nel riquadro conispondenle. La sc€lta déve essere fatta egdusivamenÈ per una delle isljluzjoni benefcjane.
La mancanza della firma an uno dei dquadd preùstj coslitùisce scelta non espressa da parte del contrìbuente. ln tal caso, ta ripanizione detla quota
dlmposia no{ì atÙibuta è' §lebrlita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita §pelrante atte Assembtee di Dio in llalia e alta Ch€sa
Apostolica rn ltalia e' devoluta alla gesiione staiale.

STAIO



CODICE FISCALE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

SOSIEGNO OÉGU ENN OÉLIERZO SÉIIORE ISCRll-rl NEL RUNIS OI CUI
aLL ARl. 16, C. 1, OEL O.LGS.3 LUCUO 2017, N. r 17. COiTPRESE LE COOPERAM
SOCIALI EO ESCLUSE LE IMPRESE SOCIAU COSNTUITE IN FORMA OI SOCIETA

NONCHE' SOSIEGNO O€LLE ONLUS ISCRIIIE ALL'ANAGRAFE

FINAIVZIAMENIO DELLA RICERCA SCIENIIFICA E DELLA UNIVER§TA

FINANZJAMEft IO DELLA RICERCA SA'!ITARIA FINANZIAMEN'TO OELLÉ AITIUIA' DI TUTELA,
PRO OAONE EVAIORIZZAZ|ONE OEI BEITI CULTURAU E PAE§AGGIS-IICI
{soGGETT| Dt CUt ALL,ART. 2, COM'tiA 2, OEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016)

SOSIÈGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORIIVE DILEITANIISIICHE RICONOSCIUTE
AI FINI SPORNM OAL CONI A NORiIA OI LEGGE CHE SVOTGONO

UNA RILEVANTE AITIVIIA'OI IN-TÉRESSE SOCIÀLE

SOSIEGNO OELLE ATTIVITA' SOCIALI SVOLTE OAL COiIUNE DI RESIDEiIZA

SOS-TEGNO D€GLI ENII GESTORIDELLE AREE PROTÉ'TÉ

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle fnalite' destinatarie della quota del cinque per mille dell'lRPEF, il contribuente
deve apporre la p.opna frma nel riquadro cor.ispondente. ll cantÌibuente he inoltre la facolt€' di indicare anc*te il codice fiscale di un soggetto
benefciario. La scefra deve essere Étta esdusivamente per una sola delle finalita' benefciarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POLITICO

coDrcE

AWERTENZE Per esprìmere la scelta a favore di uno dei partjti politici beneficìari del due per mille dell'lRPEF, il contribuente deve
apporre la propria frfta nel riquadro, indicahdo il codice del partto presceho. La scel{E deve esse.e iatta esclusivamente per uno solo dei
partjti poliùci benef ciari.

ln aggiun,a a quanto indicato nell'inlomativa sul traltamento dei daÙ, contenuta nelle istruzioni, si precìsa che i dati personali
det contibuente venanno utilizzati solo datl'Agenzia & e Entnte per attuare la scelta.

RISERVATO AI CONTRIBUENTI ESONERATI

!

P

È

IN CASO OI UNA O PIU'SCELTE E'NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.
Per le modalita' di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capilolo 3 della parte ll delle ìstruzroni.

ll sottoscrilto dichiara, sotto la propna responsabalita',
che non e' tenuto ne' inlende awalersi della tacolta' di
presentare la didìiarazione dei redditi.

I

I

ll

I

ltll||!||l

I tl
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REDDITI
QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri
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COPIA PER IL CONTRIBUENTE

ll Sottoscritto:
Codice Fiscale

lndiizzol

}NNCAREI,IA I{ARIÀELISA

VIA ADDA N 9 P.1 INI.4 - 96100 SIRÀC1'SA (SR)

ln virtu'dell'incarico assunlo per la presentazione telematico della dichiarazione: REDDIII PERsoìlE FISIaIE / 2022

Consegna in data a3l 101 2022 ali

Contribuente:
Codice Fiscale:
lndirizzo:

I'GNCAIEIJ,A MARIÀELISA

La suddetta dichiarazione predisposta su modello conforme a quello approvato con prowedimento del direttore

dell'Agenzia delle Entrate e copia della comunicazione dell'Agenzia delle Enkate di ricezione della dichiarazaone stessa

Per rcevuta

Data 03/10/2022 Firma

COPIA PER INTERMEDIARIO

llSotloscrittol
Codice Fiscale

lndirizzo:

IBNCAREII,À I.IÀRIAELISA

vIA ÀDDÀ N 9 P.1 D,tT.4 - 96100 slRrclrsÀ (SR)

ln vìrtu' dell'incarico assunio per Ia presentazione telematico della dichiarazione REDDrtr PERsolE t-tsrcffs / 2022

Consegna in data o3 | 70 I 2022 2l 1

Contribuente:

Codice Fiscale

lndirizzo:

IANCÀXEIJ,A I{ARIÀE',ISÀ

La suddetta dichiarazione predisposta su modello conforme a quello approvalo con prowedimento deldirettore

dell'Agenzia delle Enkate e copia della com!nicazione dell'Agenzia delle Éntrate di ricezione della dachiarazione stessa

Per ricevuta

Data 03/10/2022 Firma



ASSUNZIONE IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE TELEMATICA

ll Sottoscritto:
Codice Fiscale
lndiizzo:

lnNcÀREu"1 ì,ÀFIàIIISÀ

vrÀ ÀDDÀ N 9 P.1 INI.4 - 96100 SIRACI,SA (SR)

Autorizzato al servizio Ent.atel per la trasmissione telematica delle dichiarazioni,nella funzione di intermediario,
riceve in data odierna dal:

Contribuente
Codice Fiscale
lndirizzor

MNCÀREIJ,A MARIAE1ISA

L'incarico

di presentare la dichiarazione REDDrrr pERscNE E*ra$ / 2022

di predisporre e presèntare la dichiarazione

predisposta dal contribuente

- Si assume l'impegno ditrasmettere, nei terminidi ìegge, la suddetta dichaarazione all'Amministrazione finanziarìa,
utilizzando il servizio lelematico, eventualmente anche ricorrendo a strutture/piattaforme/servizì esterni allo Studio,
nel pieno rispetto delle norme di legge slabilite in materaa;

- Si impegna a restituìre al suddetto, o a un suo delegato, I'originale della dichiarazione e la ricevuta dellAmministrazione
Finanziaria diawenula ricezione della dichiarazione entro itermini di legge previsti.

ll contribuente effettua la scelta di ricevere eventuale avviso telematico

presso il proprio domicilio

presso il domrcrlro dell'intermedrario

Data dell'impegno

03/70/2022

Firma dell'intermediario

x

x

CONSENSO PER lL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI RE6ot àlrrlllo E! n.2015/67e - (cDpR)

ln relazione all'informatìva che mie'stata fomita, autorizzo il kattamento dei mieadati personali, ancorche' "sensibjli,' da me
fomjtial soggetto inc€ricalo alfine dieseguire il mandalo da me conferito, acconsento altresi'la comunicazione a soggefli
tezi che svolgono attivila' strettamente funzionati alta gestione dei rapporti soggetto incaricato/cliente.
Sono consapevole che in mancanza del mio consenso il soggetto incaricato pòtrebbe trovarsi nell'impossibilita' di dar corso ai
serviza non autorizzati.

Dala Firma delcliente


